2019 年 2 月吉日
指導者・保護者 各位

（一社）香川県バスケットボール協会
会長 小坂 悦夫

スポーツ医科学委員会 委員長 香川 好男

平成 30 年度 香川県バスケットボール協会 スポーツ医科学委員会 講習会（ご案内）

 平素より当協会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
この度、スポーツ医科学委員会では、選手のスポーツ障害・スポーツ外傷の予防等を目的

として下記の講習会を行います。

                  記

 日時： 平成 31 年 3 月 2 日（土）
    第 38 回 香川県ミニバスケットボール新人大会
      第 1 日目 最終ゲーム終了後 から約 60 分の予定

 場所： 坂出市立体育館

 対象： 指導者 および 保護者

 参加費： 無料   （事前申し込みは必要ありません）

 内容： トレーナーによる講義

「 正しく使おうテーピング・サポーター
～テーピング、サポーターのメリットとデメリット～ 」

           講師： Act+(アクタス)  立石 泰崇